PSS N º 01/2017 – SECRETARIA MUNICIPALDE SAÚDE

EDITAL Nº 07

RESULTADO DE EXAMES MÉDICOS

A Secretária Municipal de Saúde do Município de Rolândia, Estado do Paraná, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, nos termos da Constituição

Federal, art. 37, item IX, bem como da Lei Municipal nº 3.731 de 05 de novembro de 2015, e

em conformidade com as Leis Municipais Complementares nº 055/2011, que dispõe sobre o

Estatuto do Servidor Municipal, nº 059/2011, que dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreiras e

Vencimentos do Município de Rolândia,

RESOLVE,

Fazer pública para conhecimento dos interessados, em concordância com o Edital

001/2017 – PSS/SMS e respectivo Resultado Final do PSS/SMS, o RESULTADO de exames

médicos realizados na data de 30/04/2018, conforme ANEXO 1 deste.

ANEXO 1

AUXILIAR DE FARMÁCIA

CLASS INSCR NOME RESULTADO.

1 27 MARCIO ANTONIO DE ANDRADE APTO

2 22 JAQUELINE GRANDE AUGUSTO APTO

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

CLASS INSCR NOME RESULTADO

1 5 PATRICIA MARTINS GOMES CRUZ APTO

2 139 MARIA ARLETE ROMEIRO APTO

TECNICO EM ENFERMAGEM

CLASS INSCR NOME RESULTADO

1 87 ANGELA MARIA MARSÃO APTO

2 55 ORIVALDO BEZERRA DOS SANTOS APTO

3 171 EULÁLIA DA SILVA FERREIRA APTO

4 100 SUSETTE SOUZA SANTOS APTO

5 302 JUCELMA SARAIVA CIZA AUSENTE

6 284 MICHELE CRISTINA MATIOLLI APTO

7 121 FABIO BATISTA THEODORO APTO

8 154 LUCIA MARCELINO DA PAIXÃO APTO

9 151 SILVIA HELENA FAIÃO APTO

10 21 JAMILE SILVA NASCIMENTO DOS SANTOS APTO

11 244 ANGELICA MIGUEL APTO

12 11 ADRIANO DE LIMA GARCIA APTO

14 6 EDNA RODRIGUES BARBOSA DANIEL APTO

13 146 FABIOSNEY ALMEIDA CAMPOS APTO

15 82 ALMIR FERNANDO DE SOUZA APTO

16 28 LUCELIA APARECIDA BARBOSA DE SOUZA APTO

17 219 GUILHERME FELIPE AMANCIO APTO

18 135 SOLANGE MENDES GOMES SANTOS APTO

19 122 LAUDENIR GOMES DOS SANTOS APTO

20 12 CÍCERO VENERANDO BRAZ APTO

21 184 JOANA VIESBA DE OLIVEIRA APTO

22 80 REGINALDO LEMES DOS SANTOS APTO

23 46 ROSE DAIANE DE FREITAS GONÇALVES APTO

24 384 VERONICA APARECIDA RICARDO APTO

25 42 LEONARDO ALVES DA SILVA APTO

TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA

CLASS INSCR NOME RESULTADO

1 176 ADRIANA IENKE NAUMES APTO

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

CLASS INSCR NOME RESULTADO

1 144 ALINE PAULA ZANIN APTO

2 378 RAFAEL JOSE DE LIMA APTO

MÉDICO PSF

CLASS INSCR NOME RESULTADO

1 280 EDISON SIGUEAKI NOGIRI APTO

2 250 DANIEL GOULART KHOURI APTO

MÉDICO ESPECIALISTA - GINECOLOGISTA

CLASS INSCR NOME RESULTADO

1 292 CRISLAINE ERIKA PELEGRINI SILVA APTO

MÉDICO ESPECIALISTA - PEDIATRA

CLASS INSCR NOME RESULTADO

1 61 ANNA KARINA SCHIMUZU GUEDES APTO

2 215 RAQUEL TIEMI TAKATA APTO

3 112 ALESSANDRA BARQUETE GUERCHMANN DE FREITAS APTO

Rolândia, 04 de maio de 2018.

Rosana Alves da Silva

Secretária Municipal da Saúde